
UCHWAŁA NR XIX/232/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2019 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:

po stronie dochodów zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł 4.000.000 2.600.000
1. dochody majątkowe: zł – 2.600.000
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

zł – 2.600.000

2. dochody bieżące: zł 4.000.000 –
- czynsze za lokale mieszkalne i użytkowe zł 4.000.000 –

w dziale 754 - Bezpieczeństwa publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zł – 6.490

dochody bieżące: zł – 6.490
- wpływy z różnych dochodów zł – 6.490

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

zł 2.200.000 –

dochody bieżące: zł 2.200.000 –
- udziały we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu 
państwa, w tym:

zł 2.200.000 –

* podatku PIT zł 2.200.000 –

w dziale 758 - Różne rozliczenia zł – 2.013.839
dochody bieżące: zł – 2.013.839
- część oświatowa subwencji ogólnej zł – 2.013.839

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7350



w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 795.160 –
dochody bieżące: zł 795.160 –
- wpływy z różnych dochodów zł 795.160 –

w zakresie zadań własnych powiatu

w dziale 750 - Administracja publiczna zł – 220.000
dochody bieżące: zł – 220.000
- wpływy z opłaty komunikacyjnej zł – 180.000
- wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy zł – 40.000

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

zł 300.000 –

dochody bieżące: zł 300.000 –
- udziały we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu 
państwa, w tym:

zł 300.000 –

* podatku PIT zł 300.000 –

w dziale 758 - Różne rozliczenia zł – 1.456.401
dochody bieżące: zł – 1.456.401
- część oświatowa subwencji ogólnej zł – 1.456.401

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł 90.156 90.156
dochody bieżące: zł 90.156 90.156
- środki pozyskane z innych źródeł na finansowanie zadań 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p.

zł 90.156 –

- środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na finansowanie 
zadań, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b u.o f.p.

zł – 85.008

- dotacje celowe z budżetu państwa na współfinansowanie 
projektów unijnych

zł – 5.148

po stronie wydatków zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 600 - Transport i łączność zł 3.145.431 701.000
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zł 3.145.431 701.000
wydatki majątkowe: zł 3.145.431 701.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 3.145.431 701.000

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł 2.040.311 –
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej zł 2.040.311 –
wydatki majątkowe: zł 2.040.311 –
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł 2.040.311 –
programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł 1.667.095 –

w dziale 750 - Administracja publiczna zł 52.000 103.000
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zł 52.000 103.000
1. wydatki majątkowe: zł – 60.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 60.000
2. wydatki bieżące: zł 52.000 43.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 52.000 43.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 52.000 43.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7350



w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zł 43.000 6.940

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne zł 43.000 –
wydatki bieżące: zł 43.000 –
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 43.000 –
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 43.000 –
rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) zł – 6.940
wydatki bieżące: zł – 6.940
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 6.940
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 3.600
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 2.890

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 3.664.465
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł – 179.846
1. wydatki majątkowe: zł – 80.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 80.000
2. wydatki bieżące: zł – 99.846
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 99.846
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 99.846
rozdz. 80104 - Przedszkola zł – 109.225
wydatki majątkowe: zł 109.225
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 109.225
rozdz. 80195 - Pozostała działalność zł – 3.375.394
wydatki bieżące: zł – 3.375.394
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 3.375.394
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 3.375.394

w dziale 851 - Ochrona zdrowia zł – 150.000
rozdz. 85195 - Pozostała działalność zł – 150.000
wydatki majątkowe: zł – 150.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 150.000

w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 45.000
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej zł – 45.000
wydatki majątkowe: zł – 45.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 45.000

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 6.111.583 732.000
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód zł 15.000 –
wydatki bieżące: zł 15.000 –
- wydatki jednostek budżetowych w tym na: zł 15.000 –
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 15.000 –
rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego zł – 500.000
wydatki majątkowe: zł – 500.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 500.000
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg zł – 150.000
wydatki majątkowe zł – 150.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 150.000
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej zł – 27.000
wydatki bieżące: zł – 27.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 27.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 27.000
rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł 6.096.583 55.000
1. wydatki majątkowe zł 5.942.529 30.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł 5.942.529 30.000
programy finansowane z udziałem środków, zł 145.775 –

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7350



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.
2. wydatki bieżące: zł 154.054 25.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 154.054 25.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 154.054 25.000

w zakresie zadań własnych powiatu

w dziale 600 - Transport i łączność zł 500.000 –
rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

zł 500.000 –

wydatki majątkowe: zł 500.000 –
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 500.000 –

w dziale 750 - Administracja publiczna zł – 220.000
rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe zł – 220.000
wydatki bieżące: zł – 220.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 220.000
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 220.000

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 170.000
rozdz. 80115 - Technika zł – 120.000
wydatki majątkowe: zł – 120.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 120.000
rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące zł – 50.000
wydatki majątkowe: zł – 50.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 50.000

w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 31.490
rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej zł – 31.490
1. wydatki majątkowe: zł – 18.000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 18.000
2. wydatki bieżące: zł – 13.490
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 13.490
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 7.500
b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań zł – 5.990

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 70.000
rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy zł – 70.000
wydatki bieżące: zł – 70.000
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 70.000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 6.105
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 63.895

po stronie rozchodów zmniejszenie zwiększenie

- spłaty otrzymanych krajowych kredytów zł – 5.000.000

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7350



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7350


		2019-11-06T13:12:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




